Universidad Tecnologica de Zinacantepec
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacion
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacién Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacidn Estatal
Mayoritaria

23,403.5

174.0

23,577.5

8.4

15,795.4

7,782.1

Total del Gasto

174.0

23,577.5

8.4

15,795.4

7,773.7

/7%

LIC. GENESlSML ASTILLO GONZALEZ

DRA. SARA OCTAVIANO MARTINEZ

RECTORA DE LA UNIVERSIDAD

TECNOLOGICA DE ZINANCANTEPEC

52



