## Universidad Tecnológica de Zinacantepec Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Administrativa

## Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Miles de Pesos)

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	23,403.5	174.0	23,577.5	8.4	15,795.4	7,782.1
Instituciones Públicas de Seguridad Social		S.	-			×-
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria						-
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal Mayoritaria	ž		-			-
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria		y W	-			-
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria			-			)** <u>-</u>
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria			-			-
Total del Gasto	23,403.5	174.0	23,577.5	8.4	15,795.4	7,773.7

LIC. GÉNESIS MARIEL CASTILLO GONZÁLEZ

DRA. SARA OCTAVIANO MARTÍNEZ RECTORA DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ZINANCANTEPEC

DRA